ALIMENTOS LTDA. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.102.12.306.5200.2514 

Natureza: 3.3.90.30  

Fonte: 00 (Recursos Ordinários/ Contrapartida/ PMJP/ PNAC - Creche e 

FNDE/PNAE/PNAC). 

Vigência até 31 de Dezembro de 2013; 

Valor Global: R$ 75.771,17(setenta e cinco mil, setecentos e setenta e um reais e 

dezessete centavos). 

João Pessoa, 02 de Agosto de 2013. 

. 

Luiz de Sousa Junior  

Secretário de Educação e Cultura